
Piedzīvojumi Ventspilī kopā ar klasi!

Foto autors OC "Ventspils"

Olimpiskā centra “Ventspils” atpūtas objektos – Piedzīvojumu parkā, Ūdens piedzīvojumu parkā, Ledus hallē un  viesnīcā tiek gaidītas klašu grupas.
Piedzīvojumu parkā
Noteikti jāizbauda elpu aizraujošs nobrauciens pa Baltijā lielāko rodeļu trasi, kuras garums ir 800 m, bet nobrauciens ir vairāk kā puskilomertu, jeb 580 m garš. Rodeļa kamanas var sasniegt

maksimālo ātrumu 40 km/h, bet aptuveni 25 metru augstumā no zemes līmeņa rodeļu trase veido divas 360 grādu virāžas.

Turpat Piedzīvojumu parkā pieejama Kaķa taka ar piecām dažādām trasēm un piknika vietas, bet no maija var baudīt izklaidi ap 20 dažādās atrakcijās – bampermašīnās, bamperlaivās,

kameršļūkšanā, un citur. Piedzīvojumu parkā no maija pieejams arī peintbols un lāzertags, ko iespējams pieteikt pa tālruni 20046255.

Skolēnu grupām (vairāk kā 10 pers.), tiek piedāvāta atlaide – 15%, bet pasakot kodu:’’PIEDZĪVOJUMS’’ tiek piedāvāta īpaša atlaide  – 20%.
Piedzīvojumu parka darba laikā servisa ēkā ir iespēja iznomāt diskus disku golfa spēlei.

Skolēnu grupu apmeklējumus iepriekš jāpiesaka pa tālruni 28611333 (sazināties Whatsapp). Grupu pavadošām personām izklaide ir bez maksas.

Vairāk informācijas par pakalpojumiem www.piedzivojumuparks.lv.

Ūdens piedzīvojumu parkā
Izklaidei un atpūtai Ūdens atrakciju un SPA kompleksā skolēnu grupām tiek piedāvātas īpašas atlaides – klusajā sezonā (darba dienās) 6,40 EUR/pers., aktīvajā sezonā (brīvdienās un svētku

dienās) 11,60 EUR/pers.

Grupu pavadošām personām izklaide ūdens atrakcijās un SPA ir bez maksas.

Skolēnu grupu apmeklējumus ir iepriekš jāpiesaka pa tālruni 25636777. 

No 13. līdz 28.aprīlim Ūdens atrakciju un SPA komplekss ikgadējo remontdarbu dēļ nav pieejams.

Vairāk informācijas par pakalpojumiem www.udensparks.lv.

Ledus halle
Īpašais piedāvājums skolēniem – slidošana un slidu noma – 4,00 EUR.

Skolēnu grupu apmeklējumus ir iepriekš jāpiesaka pa tālruni 636 21998.

Tiem, kas Ventspilī nolēmuši uzkavēties vairāk kā vienu dienu, ir iespēja apmesties Olimpiskā centra „Ventspils” viesnīcā, kas grupām piedāvā ērtas un mājīgas naktsmītnes ar labiekārtotiem

numuriņiem. Cena par divvietīgu numuru – 28,00 EUR, par trīsvietīgu – 42,00 EUR.

Tālrunis rezervācijām – 28337859; e-pasts: hoteloc@ventspils.lv.

Vairāk informācijas par viesnīcu www.hotelocventspils.lv.
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